
oão Adoniran Fialho Cavalcante 
Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE s L•ut  

MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Francisco, SIN 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará 
Fone: (88) 3537,1201 
vvww.salitre.ce.gov,br 
salitre©salitre,ce.gov  br 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Salitre, o Sr. João Adoniran Fialho Cavalcante, 
ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver cumprido todas as 
exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nQ. 2022.03.21.01SDH, 
tendo como objeto o aquisição de kits de natalidade para atender a demanda da Secretaria de 
Proteção Social e Direitos Humanos do município de Salitre/CE, processo administrativo de 
licitação nº 2022.03.21.01SDH. 

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
ADJUDICADO em favor da empresa ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP, 
situado na Av. Antonio Sales, nQ 2772, Sala 06, Bairro: Dionisio Torres, na cidade de Fortaleza/CE, 
vencedora do certame, lote único: R$ 38.448,00 (trinta e oito mil e quatrocentos e quarenta e oito 
reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Salitre/CE, 12 de abril de 2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE s 	II et  Praça São Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará 
Fone i (88) 3537 1201 
www.salitre.ce.gov.br  
salitre@salitre,ce.gov.br  

\„* 

MUDAR PARA AVANÇAR 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A Ordenadora de Despesa do Fundo Municipal de Assistência Social, ao final assinado, 
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe do Pregão cumprido todas as 
exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 2022.03.21.01SDH, 
tendo como objeto a aquisição de kíts de natalidade para atender a demanda da Secretaria de 
Proteção Social e Direitos Humanos do município de Salitre/CE, processo administrativo de 
licitação n° 2022.03.21.01SDH, ficando convocada a empresa ANTONIO LEONARDO 
FERREIRA SANTOS - EPP, CNPJ: 13.806.931/0001-23, para assinatura do contrato, nos termos 

do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei. 

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente pre:_esso 
HOMOLOGADO em favor da empresa ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP, 
situado na Av. Antonio Sales, n° 2772, Sala 06, Bairro: Dionisio Torres, na cidade de Fortaleza/CE, 
vencedora do certame, lote único: R$ 38.448,00 (trinta e oito mil e quatrocentos e quarenta e oito 
reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Salitre/CE, 18 de abril de 2022. 

ted04  
'- 

Dor svalda Pereira Filha 
Ordenadora de Desp. do Fundo Municipal de Assistência Social 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


